Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA 

Assinatura pela contratante: JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO - Prefeito 

Contratada: A COR DO SUCESSO PRODUÇÕES LTDA - ME 

Assinatura pela contratada: FRANCISCO GECIANO BARBOZA BRAGA 

Valor global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Período de Vigência: 05/07/2016 á 05/09/2016; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data: 05/07/2016. 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

[...]

inscrita no CNPJ n. 02.957.114/0001-50. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL SERVIÇO DE UTILIDADE 
PUBLICA E INSTITUCIONAL PARA FINS DE IMPRESSÃO 
DIGITAL, FORNECIMENTO DE MATERIAL AUDIOVISUAL E 
CORRELATOS. Valor Global do Lotes I e II do Contrato: R$146.803,00 
(cento e quarenta e seis mil e oitocentos e três reais). Data da assinatura do 
contrato: 17/06/2016.  Vigência: 31/12/2016. Signatários: João Durval 
Passos Trabuco – CONTRATANTE. HD INFOTEC INFORMATICA 
LTDA - ME – CONTRATADO. 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

[...]

FUTURA E EVENTUAL SERVIÇO DE UTILIDADE PUBLICA E INSTITUCIONAL PARA FINS DE 

IMPRESSÃO DIGITAL, FORNECIMENTO DE MATERIAL AUDIOVISUAL E CORRELATOS, sendo 

vencedoras as empresas. HD INFOTEC INFORMATICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n. 

02.957.114/0001-50, com valor global de R$ 146.803,00 (cento e quarenta e seis mil e oitocentos  E 

três reais) por terem apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 

oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital 

da licitação, os direitos alcançados.